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SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ 

“Sürdürülebilir turizm ve kalkınma konusunda sorumluluklarımızın bilincinde ve kararlıyız. Gelecek nesiller için 

daha iyi bir dünya bırakmaya çalışıyoruz. Kurumsal vizyonumuz, misyonumuz, kültürümüz, değerlerimiz ve etik 

ilkelerimiz bu sorumluluklarımızı yerine getirirken bize yön veriyor.” 

 

RAPOR HAKKINDA 

Innova Sultanahmet ailesi olarak, faaliyetlerimiz ve etkileri hakkında paydaşlarımızı şeffaf ve etkin bir şekilde 

bilgilendirmek özel önem atfettiğimiz konuların başında gelmektedir. Bu doğrultuda senelik dönemlerle 

yayınlamayı hedeflediğimiz sürdürülebilirlik raporları şeffaf ve hesap verebilir bir organizasyon olmak adına 

yararlandığımız önemli bir araç konumunda olacaktır. 

İş yaşamında faaliyet göstermeye başladığımız günden bu yana işimizin sürdürülebilirliği için hem sosyal, hem de 

çevresel içerikli pek çok yatırım yaptık ve yapmaya devam ediyoruz. 2022 yılından itibaren güçlü performansımızı 

tüm paydaşlarımızla paylaşmak üzere çalışmalara başladık. Sürdürülebilirlik raporumuz ile ekonomik, çevresel ve 

sosyal performansımızı çalışanlarımıza, müşterilerimize ve diğer paydaşlarımıza aktarmayı hedefliyoruz. Bu raporda 

yer alan bilgiler, aksi belirtilmediği takdirde 1 Ocak 2024 - 30 Aralık 2024 tarihleri arasındaki performansımızı 

içeriyor. Bu raporu hazırlama sürecinde kilit paydaşlarımızın Otelimizden sürdürülebilirlik çerçevesindeki 

beklentilerini araştırmaya ve incelemeye başladık. Düzenli olarak hazırlamayı planladığımız bu raporu gelecekte de 

etkilerimizi yönetmeye yönelik atacağımız adımları paylaşacağımız önemli bir iletişim aracı olarak görüyoruz. 

 

2024 Sürdürülebilirlik Raporu; 

• Otelimizin çevresel, sosyal ve ekonomik performans değerlendirmesini, 

• Bu performansı artırmak adına belirlenen hedefleri, 

• Bu hedeflere ulaşmak için izlenecek strateji ve süreci, 

• Karşılaşılabilecek olası riskleri, 

• Riskler için çözüm önerilerini, 

Ölçümlenen performans sonuçlarını içermektedir 
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK MESAJIMIZ 

 

Değerli Misafirlerimiz, İş ortaklarımız ve Çalışanlarımız, Innova Sultanahmet ailesi olarak geçmişten günümüze, 

yüksek misafir memnuniyeti, marka bilinirliği ve kalite anlayışıyla hizmet vermeye devam ediyoruz. 

2011 yılından bu yana artarak süregelen çalışmalarımız, ayrıcalıklı hizmet anlayışımız ile misafirlerimize unutulmaz 

tatiller yaşatmak için, işimizi her zamankinden daha iyi yapmak çabası içinde olduk. Yenilenme ve gelişimi sadece 

dünyaya ayak uydurmak adına değil, adımıza uygun olarak içimizden gelen heyecan ve doğal dönüşümümüzün 

gereği olarak benimsedik. 

Bugün dünya genelinde turizm sektöründe, çevre konusundan, iş ve sosyal yaşama yanıt verilmesi gereken birçok 

yeni beklenti ve ihtiyaçların doğduğu bir süreç yaşıyoruz. Bu süreç Innova Sultanahmet ailesi olarak üzerinde 

önemle durduğumuz, kurumsal değerlerimizin de işaret ettiği sorumlu ve sürdürülebilir turizmin önemini 

gösteriyor. Sürdürülebilirlik risklerinin etkin biçimde yönetilmesi ve sürdürülebilir büyümenin uzun vadeli 

stratejilerle sağlanmasına odaklanıyor ve bu sayede başarımızı her geçen gün arttırmayı hedefliyoruz. 

Innova Sultanahmet Otel olarak bugünkü haklı konumuna gelmesinde, başta değerli çalışanlarımıza, iş 

ortaklarımıza ve bizim hizmet anlayışımıza her daim güvenen misafirlerimize en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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KURUMSAL PROFİLİMİZ 

 

İstanbul’un tarihi kalbinde, Sultanahmet’in eşsiz dokusu içinde yer alan Innova Sultanahmet Hotel, misafirlerine 

hem konforu hem de kültürel zenginliği bir arada sunmaktadır. Modern tasarımı, Osmanlı esintileriyle harmanlayan 

otelimiz; iş, gezi veya kültürel amaçlarla İstanbul’u ziyaret eden yerli ve yabancı misafirler için ideal bir konaklama 

alternatifidir. 

2011 yılında hizmete açılan Innova Sultanahmet, misafir memnuniyetini merkezine alan profesyonel hizmet 

anlayışıyla, kısa sürede İstanbul’un tercih edilen şehir otellerinden biri haline gelmiştir. 

Konum ve Ulaşım Avantajı 

Ayasofya, Sultanahmet Camii, Topkapı Sarayı ve Kapalıçarşı gibi İstanbul’un en önemli tarihi yapıtlarına yalnızca 

yürüme mesafesindeki konumuyla öne çıkan otelimiz, aynı zamanda havaalanı ve toplu taşıma araçlarına da kolay 

erişim imkânı sağlamaktadır. 
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HİZMET POLİTİKAMIZ 

Misyon ve vizyonumuza uygun hareket eden, işine tutkuyla bağlı uzmanlardan oluşan bir ekiple, hem birbirimize 

hem de konuklarımıza saygı ve sevgi gösteririz. 

Ø  İşimize her aşamada değer yaratma bilinci ile yaklaşıyoruz. 

Ø  Hem geleneklerimize  bağlıyız,  hem  de  Dünya  turizmindeki  gelişmeleri  yakından  takip ediyoruz. 

Ø  Bizler burada çalışıyoruz çünkü işimizi seviyoruz. 

Ø  Yaptığımız her işin en iyisini yapmak istiyoruz. 

Ø  Vizyonumuza uygun hareket ediyor ve misafirlerimizin uyarılanı önemle dikkate alıyoruz. 

Ø  Yetenekli ve eğitimli insan gücümüze güveniyor ve en büyük kazanımın bu olduğuna inanıyoruz. 

Ø  Gülmeyi çok seviyoruz ve konuşurken göz teması kurmaya özen gösteriyoruz. 

Ø  Yaptığımız her işte disiplin istiyoruz ancak fazla resmiyetten sakınıyoruz. 

Ø  Detaylara çok dikkat ediyoruz. 

 

VİZYONUMUZ 

Kurumsal değerleri ve kalite anlayışı rehberliğinde misafirlerin ilk tercihi olmak ve bu durumun devamlılığını 

sağlamak 

 

MİSYONUMUZ 

Hizmet verdiğimiz sektörde, en yüksek kalite anlayışı ile beklenti sonuçları üreterek, çalışanlarımızın ve 

müşterilerimizin memnuniyetine ve güvenine layık olmak. 
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INNOVA SULTANAHMET DEĞERLERİ 

• Önce İnsan 

Yaptığımız isin özü ve güvencesi insandır. 

• Gurur 

Fark yaratır, sahiplenir ve gurur duyacağımız isler yaparız. 

• Bağ Kurmak 

İçten, kalıcı ve saygın ilişkiler kurarız. 

• Sürdürülebilirlik 

Sahip olduğumuz kaynakların etkin kullanımı ve çevre bilinci ile geleceğe yatırım yaparız. 

• Güvenilirlik 

Her an ve herkeste güven yaratırız 

 

 

KALİTE YÖNETİMİ 

Innova Sultanahmet ailesi olarak kalite odaklı bir yönetim anlayışı ile misafirlerimizin ve çalışanlarımızın ihtiyaç ve 

beklentilerine en etkili şekilde cevap verebilmeyi ve bunu süreklilik haline getirmeyi ilke edinmiştir. 

 

Günümüzün sürekli gelişen ve değişen dünyasında ihtiyaçlar ve beklentiler de paralel bir hızla yükselmekte ve 

çeşitlenmektedir. 

 

Kurmuş olduğumuz Kalite Yönetim Sistemi ile misafirlerimize verdiğimiz hizmet kalitesini sürekli geliştirerek, 

memnuniyet seviyesini en üst düzeye çıkarmak, çevresel duyarlılığı arttırarak doğal hayatın korunmasını 

desteklemek, misafirlerimizin ve çalışanlarımızın güvenliğini sağlayarak kazaların ve tehlikeli durumların önüne 

geçmek, gıda güvenliği ile hizmet anlayışında mükemmele ulaşmak hedeflenmektedir. 
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KALİTE POLİTİKAMIZ 

Innova Sultanahmet ailesi  olarak;  Çevre  Yönetim  Sisteminin,  İş  Sağlığı  ve  Güvenliğinin,  Gıda Güvenliğinin ve 

Misafir Memnuniyetinin kalitenin ayrılmaz unsurları olduğunun bilinciyle: 

• İşveren ile çalışanlarımız arasında karşılıklı güven, sevgi ve saygıyı oluşturmak, 

• Bu duyguları hizmetlerimizin her aşamasında uygulayacağımız kalite prensibi ve sürekli iyileştirme ilkesiyle 

birleştirmek, 

• Misafirlerimizi odak noktası kabul etmek. 

• Tüm çalışanların  katılımı  ile  misafir  memnuniyetinin  arttırılması  için  sürekli  çaba harcamak, 

• İş kazalarını ortadan kaldıran emniyetli, temiz ve sağlıklı bir iş ortamı sağlamak, 

• Çalışanlar arası karşılıklı güveni, anlayışı ve iletişimi arttırmak, 

• Fikir alışverişini kolaylaştırmak ve bütün çalışanların katılımı ile takım ruhunu geliştirmek, 

• Çalışanların sürekli eğitimini ve kendilerini geliştirmelerini sağlamak, 

• Sürekli olarak kalitenin geliştirilmesi için çaba harcamak, 

• Kalite anlayışımıza uyan tedarikçilerle çalışmak, 

• Fayda maliyet analizi yapılarak yeni teklifler hazırlamak, 

• Maliyetlerin kalitenin ana unsurlarından olduğu sürekli bilinecek, bu çalışmaların doğal sonucu olarak 

maliyetlerin düşmesi, karlılığın yükselmesi, çalışanlar için istihdam güvencesinin artmasını sağlamaktır. 

• İşletme kalite politikası, Kalite Yönetim temsilcisi ve üst yönetim tarafından hazırlanıp yayınlanmış olsa da 

Innova Sultanahmet ailesi olarak görevli tüm personel tarafından bilinmek ve benimsenmek zorundadır. Taahhüt 

ederiz. 
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BELGELERİMİZ 

Çalışanlarımıza güvenli bir çalışma ortamı yaratmak yolunda çalışmalarımıza katkı sağlamak amacı ile almış A 

Verdiğimiz eğitimler; 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Kimyasallar Güvenli Kullanımı ve Hijyen Uygulamaları 

Haşere ve Kemirgen Eğitimi 

Yüksekte Çalışma Eğitimi 

Kat Hizmetleri Eğitimi 

Hijyen Eğitimi 

 

 

ÖDÜLLERİMİZ 
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DEĞER ZİNCİRİMİZ 

İŞ PRENSİPLERİMİZ 

Innova Sultanahmet ailesi olarak doğal yaşama ve insan haklarına saygılı, çalışan personelini ve tedarikçilerini 

destekleyen bir iş politikası benimsemektedir. 

Sürekli gelişim adına, çalışan personellerimizi eğitimlerle ve kariyer yönetimi programıyla desteklemekteyiz. 

Öncelikli olarak çalışanlarımızı yükseltmeyi ve birlikte büyümeyi amaçlıyoruz. 

KURUMSAL SORUMLULUK 

Innova Sultanahmet, faaliyetlerini gerçekleştirirken çevredeki toplum, kuruluşlar ve doğal yaşam alanları ile kurum 

arasında olumlu ilişkilerin sürdürülmesi; sosyal ve ekonomik etkilerinin mümkün olduğunca çevre ve bölge halkı 

için pozitif yönde ve faydalı olması, olumsuz etkilerinin azaltılması ve yok edilmesi yolunda çalışmalar yapmaktadır. 

KURUMSAL SORUMLULUKLARIMIZ; 

Ø  Çevre Dostu Olmak 

Faaliyetlerimizi gerçekleştirdiğimiz bölgede ve mümkün olduğunca ötesinde, çevrenin ve kültürel mirasın 

korunması adına artı kazandıracak çalışmalar yapmak; çevresel etkilerimizi kontrol altına almak öncelikli 

hedefimizdir. 

Ø  Bölge Halkını Desteklemek 

İstihdam ettiğimiz personellerin bölge halkından olmasına dikkat ediyoruz. Bu şekilde ekonominin çarpan etkisiyle, 

istihdam ettiğimiz personelin bölge içerisinde ekonomiyi canlandırmasına katkı sağlamaktayız. Aynı zamanda bölge 

halkının kendi bölgesinin dışında iş imkânları aramaktansa, bölgesinde kalmasına yardımcı oluyoruz. 

Ø  Sürdürülebilir Turizm 

Misafirlerimizin ve bölge halkının ihtiyaçlarının gelecek nesilleri düşünerek karşılanması, doğal kaynakların ve 

yaban hayatın korunması, enerji ve su tasarrufu sağlanması ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi sürdürülebilirlik 

faaliyetlerimizin temelini oluşturmaktadır. 

Ø  Fırsat Yaratmak 

Turizm öğrencilerinin çalışma tecrübesi kazanmaları adına staj imkânı yaratıyoruz. Çalışan personellerimizi 

eğitimlerle ve kariyer yönetimi programı ile destekliyoruz. Mümkün olduğunca kendi çalışanlarımızı yetiştirerek, 

üst pozisyonlara kendi çalışanlarımızı yükseltmeyi ve birlikte büyümeyi amaçlıyoruz. 
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SORUMLU SATINALMA UYGULAMALARI 

Innova Sultanahmet Ailesi olarak satın alma, hammadde tedariki ve diğer mal ve hizmetlerin tedariki olmak üzere 

iki süreçte gerçekleşiyor. 

Sorumlu satın alma uygulamalarımızın bir parçası olarak Tedarikçi Yönetimi kapsamında, hammadde tedariki 

gerçekleştirdiğimiz firmalar satın alma ve kalite bölümlerimiz tarafından değerlendiriliyor. 

Satın alma sözleşmelerimiz sorumlu tedarik ilkelerimizi içermektedir. Tüm yasal düzenlemelere uyum gösteren 

tedarikçiler ile çalışıyoruz. Uygulamakta olduğumuz Entegre Kalite Yönetim Sistemi gereklilikleri kapsamında 

tedarikçilerimizi bizimle büyümeye ve gelişmeye teşvik ediyoruz. Tedarikçi seçimlerinde 14001 Çevre Yönetim 

Sistemi belgesi olması ve gıda tedarikçilerimizin ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi belgesi olması tercih 

önceliğimizdir. 

Satın alımlarımızı mümkün olduğunca yakın bölgelerden yapmaktayız. Böylece tedarikçi firmaların teslimat 

araçlarının CO2 salınımlarını minimize ederek çevreye yapılan etkilerin azaltılması hedeflenmekte ve bölge 

çalışanları desteklenmekteyiz. 

 

 

MİSAFİRLERİMİZ 

Innova Sultanahmet bünyesinde sunulan hizmetler “Müşteri Odaklılık” prensibine dayanır. Sürekli iyileştirme 

kapsamında, misafirlerin beklentilerini karşılamak hatta aşmak adına, sunduğumuz hizmetlerin kalitesi hakkında 

misafirlerimizden geri bildirim alabilmek için Anket Formları kullanılmaktadır. Yenilikçi değerler yaratan 

uygulamalarımızla şikâyetleri değil memnuniyeti yönetmeye odaklanıyoruz. 

 

 

MİSAFİR MEMNUNİYETİ YÖNETİMİ 

Hizmet sektöründe üretim ve tüketimin eş zamanlı gerçekleşmesi nedeniyle hataların oluşması kaçınılmazdır. 

Ancak hizmet hatalarının başarılı bir şekilde telafi edilmesi; şikâyetlerin varlığından haberdar olunması, bu 

şikâyetlerin yönetimi ile ilgili hızlı çözüm üreten ve adalet olgusuna dayalı süreçlerin oluşturulması, personelin ve 

misafirlerimizin bu süreçlerle ilgili bilgilendirilmesi ve bu süreçlerin etkin bir şekilde uygulanmasıyla mümkün 

olacaktır. 

Misafirlerimiz otelde kalış süresince ya da otelden ayrıldıktan sonra şikâyetlerini bildirebilirler. Bildirilen tüm 

şikâyetler Misafir İlişkileri veya Ön büro Bölümü tarafından değerlendirilmektedir. 
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Çevirim İçi Misafir Deneyim Takibi 

Misafirlerimiz ile en önemli bağlantı noktamızı oluşturan geri bildirimlere önem veriyoruz. Otelimizde konaklayan 

misafirlerin yapmış olduğu anket sonuçları ve önerilerini değerlendirerek otel operasyonumuzun etkin olarak 

yürütülmesini sağlıyoruz. 
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ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ 

Innova Sultanahmet ailesi olarak kalite  odaklı  bir  yönetim  felsefesi  benimseyen;  misafirlerimizin, 

çalışanlarımızın, paydaşlarımızın ve yasaların beklentilerine en etkili şekilde cevap vermeyi ve bunu süreklilik haline 

getirmeyi ilke edinmiş bir kuruluştur. 

 

ÇEVRE POLİTİKAMIZ 

• İlgili çevre mevzuatları ile uyumlu, gelecekteki gereksinimlerimize ve yükümlülüklerimize karşı proaktif bir 

yaklaşım sergilemeyi, 

• Misafirlerimizin beklentilerine uygun hizmet kalitemizi sürekli iyileştirirken, aynı zamanda 

• doğal kaynakların korunması amacıyla enerji tüketimi, atık yönetimi, yeniden kullanım ve geri dönüşüm 

faaliyetlerini uygulamayı ve bu faaliyetlere ilişkin performansımızı izlemeyi, 

• Üst yönetimden en alt birimlere kadar tüm çalışanlara çevre ile ilgili eğitimler vermeyi, doğal yaşamı 

korumayı ve çevreye duyarlı çalışmalarda aktif rol oynamayı, teşvik etmeyi, 

• Çevre  politikamızı  çalışanlarımızla,  misafirlerimizle,  tedarikçilerimizle  paylaşmayı  ve halkın erişimine 

açık olmasını sağlamayı, 

• Çevreci politikalara ve uygulamalara sahip olan lokal tedarikçilerle birlikte çalışmayı, Otel yönetimi olarak 

taahhüt ediyoruz. 

 ÇEVRE HEDEFİMİZ 

Faaliyetlerimizi gerçekleştirdiğimiz bölgede ve mümkün olduğunca ötesinde, çevrenin ve kültürel mirasın 

korunması adına artı kazandıracak çalışmalar yapmak; çevresel etkilerimizi kontrol altına almak öncelikli 

hedefimizdir. 

Çevre Dostu 

• Çevreye yaptığımız etkileri belirliyoruz ve kontrol altına alıyoruz. 

• Kirlilik ile  ilgili  risklere  ve  acil  durumlara  hazırlıklıyız;  çevresel  yasal  düzenlemelere uyuyoruz. 

• Atık ayrıştırma ve atık miktarlarının azaltılması, doğal kaynakların verimli kullanılması vb. faaliyetlerle 

sürekli çevresel performansımızı iyileştiriyoruz. 

• Oluşan atıkları ise hem çalışanlarımızın hem de misafirlerimizin desteği ile kâğıt, plastik, metal, cam olarak 

ayrıştırıp doğaya geri kazandırıyoruz. 

• Atıkların geri dönüşüm/bertaraf aşamasına kadar takibini yapıyoruz. 

• Otellerimizde enerji ve su tasarrufu sistemleri kullanıyoruz ve çalışanlarımızı bu konularda eğitiyoruz. 

• Çalışanlarımızı tehlikeli kimyasalların dökülmesi durumunda alacakları tedbirler konusunda eğitiyoruz. 

• Çevreye vereceğimiz zararı minimize etmek için tehlikeli atık oluşumuna neden olacak sistemleri azaltmaya 

çalışıp, katı atık üretimimizi büyük ambalaj kullanımıyla azaltmaya çalışıyoruz. 

Herkesin Katılımı 

• Çalışanlarımızı ve misafirlerimizi çevreye karşı duyarlı olmaları konusunda teşvik ediyoruz 

• Misafir ve personel alanlarına Atık ayrıştırma kovaları koyarak geri dönüşümlü atıkları ayırıyoruz. 

• Sürdürülebilirlik  anketleri  ile  misafirlerimizin  çevreye  duyarlılık  çalışmalarımızla  ilgili memnuniyetlerini, 

istek ve önerilerini değerlendiriyor ve kendimizi sürekli geliştiriyoruz. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM 

Sürdürülebilir kalkınma, insan yaşamanın gereksinimleri ve doğal kaynakların sürdürülebilirliği arasında bir denge 

kurularak, ekonomik, çevresel ve toplumsal boyutlarıyla bugünden geleceğe uyumlu bir planlama yapılmasını 

amaçlayan bütünsel bir yaklaşımı ifade etmektedir. 

Daha iyi bir dünya için çevresel, ekonomik ve sosyal faktörlerin insan ve çevre yararına bir araya getirilmesi ile 

ortaya çıkan “sürdürülebilirlik” kavramı Türkiye turizminde giderek daha fazla yer buluyor. 

Küresel ölçekte değişim gösteren iklim koşulları, dünya ile birlikte Türkiye’de de artan oranda hissedilmektedir. 

Kuraklık, sel felaketleri ve çok soğuk kış mevsimlerini yaşar duruma geldik. Hepsi dünyamızda bir şeylerin 

değişmekte olduğunu işaret ediyor. Bu kapsamda çevreyi korumak, insanlığın geleceği açısından kilit önem taşıyor. 

Tek bir işletmenin ve hatta bir bireyin bile çevreyi ve dolayısıyla dünyayı korumak adına alacağı önlemler bu sürece 

katkı sağlayacak, yaşanabilir bir gezegenin sürdürülebilirliğine olanak tanıyacaktır. 

Bu süreçte Innova Sultanahmet ailesi olarak bizlere de büyük sorumluluklar düştüğünün bilincindeyiz. Günümüzde 

şirketlerin paydaş kitlelerine olan sorumluluğuna dönüşmüş olan sürdürülebilirlik, bizler için bir yaklaşım olmanın 

çok ötesinde faaliyetlerin ekonomik, çevresel ve sosyal boyutlarının en önemli yapı taşlarından biri olarak 

değerlendirilmektedir. 

Ekonomik anlamda sürdürülebilirlik, şirketlerimizin ekonomik faaliyetlerinin devamlılığı için oluşturdukları 

stratejilerin ve uygulamaların tümünü kapsamaktadır. Ekonomik sürdürülebilirlik, şirketlerimize katma değer 

üretme taahhüdünü gerçekleştirmek amacı ile risk yönetimi uygulamaları geliştirmeyi, güçlü bir kurumsal 

yapılanmayı hayata geçirmeyi ve mümkün olan en yüksek performansı sergilemeyi hedeflemektedir. 

Son yıllarda işletmelerimizin en çok üzerinde durduğu konulardan bir diğeri de sürdürülebilirliğin çevresel 

boyutudur. İşletme faaliyetlerinin çevre üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirmeyi amaçlayan çevresel 

sürdürülebilirlik kapsamında işletmelerimiz, daha temiz bir dünya için artan oranda çaba sarf etmekte, çevreyi 

işlerinin odağında konumlandırmaktadır. 

Sürdürülebilirlik kavramı ile birlikte kurumsal sosyal sorumluluğun kapsamı da genişlemiştir. Sosyal açıdan 

sürdürülebilirlik, çalışanlardan başlayarak faaliyet gösterilen toplumdaki tüm insanların hayatlarını iyileştirecek ve 

onlara katkıda bulunacak projelerin geliştirmesi sürecinde işletmelerimize kılavuzluk etmektedir. 

Özetle, sürdürülebilirlik “ekonomik, çevresel ve sosyal faaliyetlere odaklanılması suretiyle daha iyi bir dünya için 

çalışmak” olarak tanımlanmaktadır. 

Sürdürülebilirlik kapsamında işletmelerimizin temel sorumlulukları; 

• Geri dönüşüm ve yeniden kullanım fırsatlarını yaratmak ve değerlendirmek, 

• Enerji verimliliğini sürekli iyileştirmek, karbon salınımından dolayı oluşan olumsuz etkiyi minimize etmek, 

• Neden olunan her türlü çevresel etkiyi azaltmak, 

• Üretim süreçleri ve faaliyetlerinde verimliliği artırmak temel noktalarında şekillenmektedir. 

 

Ekonomik aktörlerin yükümlülüğü bununla da sınırlı değildir. Sürdürülebilirliğin temellerini oluşturan sosyal ve 

ekonomik faktörler en az çevre kadar önem taşımaktadır. Sürdürülebilirlik, çalışanlara en uygun koşulların 

sağlanmasından yaratılan katma değerin toplumla paylaşılmasına kadar geniş bir kapsama sahiptir. 
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PAYDAŞLARIMIZ İLE İLİŞKİLER VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

Yayınladığımız Sürdürülebilirlik Raporu ile şirketimizin ekonomik, çevresel ve sosyal alanlarda belirlediğimiz 

stratejiler doğrultusunda ürettiğimiz katma değeri en şeffaf bir biçimde paydaşlarımıza sunmayı öngörüyoruz. 

KAYNAK TÜKETİMİ 

Doğal kaynak tüketiminin azaltılmasına yönelik çalışmalarla hedeflere ulaşma oranları rakamsal olarak takip 

edilmekte ve elektrik, su, doğalgaz tüketimindeki azalış veya artışlar etüt edilmektedir. 

 

Elektrik Tüketimi 

Satın aldığımız tüm elektronik ürünlerin enerji tasarruflu olmasını tüm çalışanlarımızın enerji tasarrufu konusunda 

eğitim almasını hedeflemekteyiz. 

Otellerimizde enerji tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği sağlanmaktadır. 

• Tüm odalarda misafirlerimize elektrik tasarrufu hakkında uyarı yazıları bulunmaktadır 

• Otellerimizde enerji tasarruflu ampuller ya da LED ışıklar kullanılmaktadır. 

• Odalarımızda elektronik anahtar kartlar kullanılmaktadır. 

• Odalarımızda düşük tüketim enerjili olan TV’ler kullanılmaktadır. 

• Odalarımızda mini barlarımız enerji tasarrufu sağlamak amacıyla ısı kaynağından uzak olacak şekilde 

konumlandırılmıştır. 

• Tüm odalarda ve koridorlardaki klimaların otomasyon ile birlikte ön büro tarafından kontrol 

edilebilmektedir. 

2025 yılı tüketimde bir önceki yıla göre % 1 tasarruf sağlamayı hedeflemekteyiz. 

 

 

 

ELEKTRİK TÜKETİMİ GENEL TOPLAM   

2023 : 669.790,00 Kwh     2024 : 719.359,50 Kwh 

 

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ
AĞUSTO

S
EYLÜL EKİM KASIM ARALIK

2023 57.426,7 56.671,8 51.130,4 38.087,1 45.763,7 58.459,8 73.726,2 75.972,5 61.763,0 48.844,2 50.976,3 50.468,3

2024 60.450,9 52.857,1 53.953,7 45.040,1 47.164,1 68.385,5 77.446,8 76.111,3 65.495,8 54.247,4 54.382,2 63.824,6
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Yakıt Tüketimi 

2025 yılı doğalgaz tüketiminde % 1 azalma hedefliyoruz. 

 

 

DOĞALGAZ TÜKETİMİ GENEL TOPLAM   

2023 : 286.122,82 Kwh     2024 : 262.297,74 Kwh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK

2023 18.563,55 19.629,31 22.705,10 31.525,84 24.550,20 22.525,40 23.166,16 19.398,86 21.360,23 26.397,60 29.650,47 26.650,10

2024 27.736,51 26.955,07 23.387,10 23.380,69 23.251,14 20.010,54 19.214,79 15.112,50 16.060,95 20.711,81 25.193,22 21.283,42

0,00

5.000,00

10.000,00

15.000,00

20.000,00

25.000,00

30.000,00

35.000,00



 

18 
 

Su Tüketimi 

Sağlık, hijyen ve misafir memnuniyeti konularından ödün vermeden genel su tüketimini azaltmak amacıyla su 

tasarrufu sağlayan donanımlar kullanıyor; misafir odalarına su tasarrufu ile ilgili bilgilendirici “Çevre Kartı” 

yerleştiriyor ve çalışanlarımızı bu konuda eğitiyoruz. 

Otellerimizde su tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği sağlanmaktadır: 

• Musluk ve duşlarda su akışı sınırlayıcı donanımlar kullanılmaktadır. 

• Tuvaletlerde sifon şamandıra ayarı yapılarak su tüketiminin azaltılması.  

• 2025 yılı tüketimini % 1 azaltmayı hedeflemekteyiz. 

 

 

SU TÜKETİMİ GENEL TOPLAM   

2023 : 6.708 m³     2024 : 7.659 m³ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ
AĞUSTO

S
EYLÜL EKİM KASIM ARALIK

2023 511 416 426 735 578 407 402 706 661 740 600 625

2024 518 414 446 592 753 603 750 1050 707 646 663 517
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ATIK YÖNETİMİ 

Innova Sultanahmet ailesi olarak uyguladığımız Atık Yönetimi Sistemimizde öncelikli amacımız atık miktarını 

azaltmak, oluşan atıklarımızı iyi yöneterek çevreye en az zarar ile bertarafını sağlamak ve geri kazanılabilir olanları 

tekrar kazanmaktır. 

 

GERİ KAZANILABİLİR ATIKLAR 

Atık üretimimizi azaltmak için çeşitli çalışmalar yapıyor, misafirlerimizi ve çalışanlarımızı geri dönüşüm programına 

katılmaya teşvik ediyoruz. 

Cam, kâğıt, yağ, plastik ve yiyecek atıklarının geri dönüşümü için çeşitli bölümlerinde ayrıca ofis alanlarında atık 

ayrıştırma kapları bulunduruyoruz. 

Misafir alanlarında  da  atık  ayrıştırma  kovaları  bulunduruyoruz.  Ayrıştırdığımız bu  atıkların  geri dönüşümü için 

ilgili firmalarla çalışıyor ve takibini yapıyoruz. 

Kâğıt tüketimimizi azaltmak için mümkün olduğunca yazışmalarımızı ve duyurularımızı mail ortamında yapıyoruz. 

2025 yılında öncelikli hedefimiz oluşan kâğıt, plastik, cam ve metal atık miktarınıaz altacak önlemler almak ve 

oluşan atıkları doğru şekilde ayrıştırarak geri dönüşümünü sağlamaktır. 

Misafirlerimize otelimizde uyguladığımız Atık Yönetim Sistemi ile ilgili bilgilendirme yaparak; onları da atık miktarını 

azaltma ve oluşan atıkları ayrıştırma konusunda teşvik ediyoruz 

Kişi başı atık miktarındaki hedefimiz olan % 2 azalmayı önümüzdeki dönemde de gerçekleştirmeyi planlıyoruz. 

 

TEHLİKELİ ATIKLAR 

Tesislerimizde oluşan tehlikeli atıkların çevreye zarar vermeden bertaraf edilebilmesi ilgili birimlerle gerekli 

koordine sağlanmış, en kısa zamanda tehlikeli atık toplama sistemi ve planlaması yapılmıştır. 

Kişi başı tehlikeli atık miktarındaki hedefimiz olan % 1 azalmayı önümüzdeki dönemde de gerçekleştirmeyi 

planlıyoruz. 

 

KİMYASAL KULLANIMI 

• Kimyasalların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi için ilgili firmalarla çalışıyor ve kimyasal atıkların takibini 

yapıyoruz.  

• Kimyasalların kullanımı ve tehlikeli kimyasalların dökülmesi/saçılması durumunda alınacak tedbirler 

konusunda çalışanlarımızı eğitiyoruz. 

• Kimyasal kullanım miktarlarımızı kontrol ediyor, boşa ve yanlış kimyasal kullanımını engellemek için 

personel eğitimleri veriyoruz. 

• 2024 yılı kimyasal sarfiyatındaki % 1 azaltmaya yönelik hedefimizi önümüzdeki dönem için de aynı 

seviyede tutarak gerçekleştirmeyi planlıyoruz. 

 

 

 

 

 



 

20 
 

KARBON 

Satın alımlarımızı mümkün olduğunca yakın bölgelerden yapmaktayız. Böylece tedarikçi firmaların teslimat 

araçlarının CO2 salınımlarını minimize ederek çevreye yapılan etkilerin azaltılmasını hedeflemekteyiz. 

• Düşük karbonlu yani iklim dostu yöntemlerle üretilen ürünleri tercih edecek, enerjiyi verimli kullanacağız. 

Ulaşım şekillerimizde toplu taşıma sistemlerini daha fazla tercih edecek, araç güzergâh ve taşıma planları 

yapacak, yakıtı verimli kullanan araçlar tercih edeceğiz. 

• Tüketimlerimizi azaltacak önlemler alarak, geri dönüşüme daha fazla destek vereceğiz. 

• Geri dönüşüme destek veren tedarikçileri tercih edeceğiz. 

• Daha az enerji ile daha çok şey yapmak için önlemler alacağız. Bir ürünü satın alırken enerji verimliliği 

sınıfına da dikkat edeceğiz. 

• Daha az karbon üreten enerjileri tercih edeceğiz. Yenilenebilir enerji arzının büyümesi için itici güç 

oluşturacağız. Daha yeşil seçimler yapacağız. 

• Akredite kuruluşlara baca gazı ölçümleri yapılması planlanacak olup; alınan sonuçlar ile aksiyon alınackatır. 
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ÇEVRESEL ÖNCELİKLERİMİZ 

• Atık miktarının azaltılması amacıyla satın alma sürecinde daha büyük ambalajlı ürünler seçilmekte, küçük 

gramajlı ürünlerin kullanımı zorunlu durumlar dışında tercih edilmemektedir. Ayrıca mümkün olduğu kadar 

tekrar kullanılabilir ürünler ilk tercih sebebimizdir. 

• Tehlikeli  atıkların  azaltılmasına  yönelik  olarak  cıva  içeren  ve  daha  kısa  ömürlü  olan floresan 

aydınlatmalar yerine, kullanılabilir birçok bölümde daha uzun ömürlü Led aydınlatmaların kullanımına 

geçilmeye başlanmıştır. Led kullanımı mümkün olmayan alanlarda tasarruflu aydınlatmalar tercih 

edilmektedir. Otellerimizde uygulanabilir misafir ortak alanlarının tamamında, personel alanlarının büyük 

bir kısmında sensörlü aydınlatma sistemi seçilmiştir. 

• Tekstil gibi zamanla aşınan deforme olan malzemeler, atık olarak değerlendirmek yerine ihtiyaç sahiplerine 

hibe edilmekte ya da küçültülerek farklı amaçlar için kullanımı sağlanmaktadır. Bu kapsamda geçtiğimiz yıl 

içerisinde atıl durumdaki kullanılabilir durumdaki bazı oda mobilyaları ve mefruşatı çeşitli kuruluşlara hibe 

edilmiştir. 

• Tesislerimizdeki   pil   kutularının   sayıları   artırılarak   hem   çalışanlarımızın   hem   de misafirlerimizin 

tehlikeli atıkların doğaya karışmadan bertarafına katkıda bulunmaları sağlanmıştır. 

• Enerji tüketimin azaltılmasına yönelik olarak, değişen cihazlarda enerji verimliliği yüksek cihazların alımına 

özen gösterilmektedir. Ayrıca aşama aşama çevre dostu teknolojilere geçiş kapsamında cihaz ve sistem 

değişikliklerine gidilmektedir. Bu kapsamda; Su ve elektrik tüketimi yüksek bulaşık makinelerimiz A sınıfı 

cihazlarla değiştirilmiştir. Musluklar perlatörlü takılarak su tasarrufu sağlanmıştır. 

PERSONEL ÇEVRE EĞİTİMLERİ & TATBİKATLAR 

Yıllık eğitim programları doğrultusunda çalışanlarımıza çevre eğitimleri verilmektedir. Eğitimler; doğal kaynakların 

tüketiminin azaltılması, atıkların azaltılması ve doğru şekilde ayrıştırılması, tehlikeli atıklarla ilgili yapılması 

gerekenler, Doğal Hayatı Koruma vb. konuları içermektedir. 

Eğitimler iç ve dış kaynaklı olarak sürdürülmektedir. Çevre Görevlimiz tarafından periyodik olarak verilen 

eğitimlerle tüm çalışanlarımızın Çevre konusunda bilinçlendirilmesi sağlanmıştır. Ayrıca tedarikçi firmalarımızdan 

kimyasal eğitimleri alınarak kimyasal tüketiminin standardizasyonunu sağlamak doğrultusunda kimyasal kullanan 

çalışanlarımızın bilinçlendirilmesi sağlanmıştır. Bitkisel Atık Yağ Firmasından Atık Yağların çevreye zararlarının ve 

toplanmasının önemini içeren eğitimler ile bilinç arttırılmıştır. 

Tesislerimizde bulunan ağaçların herhangi bir yangın durumunda zarar görmesini engellemek için çalışmalar 

yürütülmektedir. Bu kapsamda, 

• Çalışanlarımıza yangın eğitimi verilmiştir. 

• Acil durum ekipleri oluşturulmuştur. 

• Yangın tatbikatları düzenlenmiştir. 

• Tesislerimizdeki yangın tüplerinin kontrolleri sağlanmıştır 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yangın eğitiminden görüntüler. 
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ÇALIŞMA HAYATIMIZ 

Innova Sultanahmet çalışanları işe başladıkları anda Oryantasyon Eğitimi programına alınarak,uymaları gereken 

kurallar ve çalışandan beklentilerimiz açıklanmaktadır, sonrasında her yıl ihtiyaca göre oluşturulan plan dahilinde 

bir dizi eğitim sürecinden geçerek mükemmel hizmeti verecek donanıma gelirler. 

2023 yılı ocak-aralık döneminde çalışan toplam sayımız: 53 

2023 yılı ocak-aralık döneminde toplam kadın çalışan sayımız: 19 

2023 yılı ocak-aralık döneminde toplam erkek çalışan sayımız: 34 

2024 yılı ocak-aralık döneminde çalışan toplam sayımız: 55 

2024 yılı ocak-aralık döneminde toplam kadın çalışan sayımız: 19 

2024 yılı ocak-aralık döneminde toplam erkek çalışan sayımız: 36 

 

PERSONELE SUNULAN FAYDALAR 

Çamaşırhane Kullanımı 

• Tüm çalışanlarımız için iş üniformaları ve iş ile ilgili giyilen her türlü giysi ücretsiz olarak temizlenmektedir. 

Personel Motivasyon Yemeği 

• Personel motivasyonu için organize edilen akşam yemekleri (shift dönüşümlerine uygun olarak farklı 

gruplar halinde tüm katılım sağlanmaktadır). 

• Personel doğum günleri aylık olarak toplu şekilde pasta eşliğinde kutlanmaktadır. 
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TOPLUMA KATKIMIZ 

Innova Sultanahmet ailesi olarak topluluk olmanın değerlerimize sahip çıkarak sağlanabileceğinin bilincindeyiz. 

Toplumsal sorumluluklarımızın farkındayız ve gönüllülük esasına dayalı toplumsal faaliyetlerimizi yıl içerisinde 

personellerimizin de katılımı ile organize etmekteyiz. 

 

KARİYER YÖNETİMİ 

Turizm öğrencilerinin çalışma tecrübesi kazanmaları adına staj imkânı yaratıyoruz. Çalışan personellerimizi 

eğitimlerle ve kariyer yönetimi programıyla destekliyoruz. Mümkün olduğunca kendi çalışanlarımızı yetiştirerek, 

üst pozisyonlara kendi çalışanlarımızı yükseltmeyi ve birlikte büyümeyi amaçlıyoruz. 

 

Sosyal Sorumluluk Politikası 

• Tüm çalışanlarımızın insan onuruna uygun çalışma koşullarında, sağlıklı ve güvenli bir ortamda çalışma 

hakkı olduğuna inanırız. Çalışanlarımızın, en değerli varlığımız olduğu bilinci ile güvenliklerini sağlamak ve 

korumak öncelikli iş hedefimizdir. 

• Otelimiz, yasal yükümlülüklerin ötesinde en iyi çevresel çözümlerin uygulanması, çevre dostu 

teknolojilerin gelişmesi, kullanımının yaygınlaştırılması ve çevre bilincini arttıracak girişimlere destek 

sağlanması adına her zaman hazırdır. 

• Faaliyet göstermekte olduğumuz İstanbul’da, topluma karşı sosyal ve çevresel sorumluluklarımızı; 

Hissedarlarımız, çalışanlarımız, kamu, sivil toplum kuruluşları ve diğer paydaşlarımız ile uyumlu bir iş birliği 

içinde yerine getirmeye özen gösteririz. 

• İnsan kaynaklarımızın, sürdürülebilir büyümenin en önemli unsuru olduğuna inanırız. Çalışanlarımızın 

özlük haklarının, tam ve doğru biçimde kullanılmasını sağlarız. 

• Çalışanlarımıza dürüst ve adil yaklaşır, ayrımcı olmayan, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı taahhüt 

• ederiz. 

• Çalışanlarımızın bireysel gelişimi için gerekli çabayı gösterir, iş hayatı ile özel hayat arasındaki dengeyi 

gözetiriz. 

• Her türlü faaliyetimizden doğabilecek çevresel etkileri, sorumluluk bilinci ile yönetiriz. 

• Kurumsal sosyal sorumluluk ilkesi çerçevesinde, toplumumuzun gelişimi için çaba gösteririz. 

Çalışanlarımızı, sosyal sorumluluk bilinciyle yer alacakları uygun sosyal ve toplumsal faaliyetlere gönüllü 

olmaları konusunda destekleriz. 

• Tedarikçilerimiz başta olmak üzere tüm iş ortaklarımızın, sosyal sorumluluk alanında hareket etmelerinin 

sağlanmasına yönelik yaklaşımlar geliştirmeye ve bu yaklaşımların uygulanmasına özen gösteririz. 

• İş sağlığı ve güvenliği çerçevesinde, çalışanlarımız için tüm önlemleri almış ve gerekli iş başı eğitimlerinin 

yıllık eğitim programı çerçevesinde konusunda uzman kişilerce sunulmasına ayrıca hassasiyet 

göstermekteyiz. 

• Türkiye’nin ve faaliyet gösterdiğimiz ülkelerin gelenek ve kültürlerine duyarlı davranır, tüm yasal 

düzenlemelere uygun hareket ederiz. 
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Kalite Politikası 

Vizyonumuza ulaşmak yolunda; 

• Misafir beklentilerini en üst seviyede karşılamak ve sektörde öncü bir kuruluş olmak, 

• Kuruluş   felsefemizi   tüm   personellerimizle  oluşturup,   sürekli   gelişmeyi,   iş   yerine   güveni   ve 

misafirlerimizin beklentilerini aşan hizmeti sunmak, 

• Ulusal ve uluslararası mevzuat ve şartlara uygun; Gıda güvenliği risklerini önleyici yaklaşım ile gereken 

hassasiyeti göstererek hizmet vermek, 

• Ülkemizde diğer tüm kuruluşlara örnek bir işletme olmak ve değer yaratmak, 

• Misafirlerimizin ve personellerimizin gerek sağlık, gerek can güvenliğini, gerekse de iş güvenliklerini 

tehlikeye atabilecek tüm riskleri en alt seviyeye indirerek bu kazaları önlemek, 

• Kaliteyi ölçülebilir hale getirmek, sistemin sürekli iyileştirilmesini sağlamak ve hedefler belirleyip 

çalışanlarımızın ve yönetimin birlikteliğini sağlamak, 

Otel yönetimi ve personellerimiz ile birlikte çevre bilincini oluşturmak, gelecek nesillere daha temiz, sağlıklı ve 

güvenli bir çevre bırakmak öncelikli kalite hedeflerimiz arasındadır. 
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Çevre Koruma ve Atık Yönetimi Politikası 

Bunun İçin; 

• Yasal düzenlemelere uyum sağlar çevre etkimizi azaltmaya çalışırız. 

• Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin şekilde ayırmaya özen gösteririz. 

• Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği kadar kullanılmasının hem 

çevreye olan negatif etkileri hem de atık miktarını azaltacağını biliriz, 

• İşletmemizde aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi olanları 

tercih ederek doğayı korumaya katkıda bulunuruz. Yeniden kullanım fırsatları yaratmaya çalışırız, 

• Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği kadar kullanıp doğaya daha 

az atık bırakmaya özen gösteririz, 

• Atıkları doğru şekilde, özelliklerine göre ayrı alanlarda depolar, yasal depolama süre 

sınırlarını aşmadan lisanslı/yetkili firmalara teslim ederek, kayıtlarını muhafaza ederiz, 

• Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız. Bu hassasiyetimizi çalışanlarımız, 

misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile paylaşırız. 

• Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçer, bu verileri hedeflerle izler ve performansımızı 

geliştirmeye çalışırız. 

• Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı amaçlarız. 

• Çevredeki biyoçeşitliliği korunması için gerekli önlemleri alır, yasal tüm şartlara uyarız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Toplam Misafir Sayısı : 35.865 

 

Atık Türü Miktarı Misafir Başına Düşen Atık Miktarı 

Kağıt Atıklar 1665 0,04642409 

Plastik Atıklar 285 0,007946466 

Metak Atıklar 34 0,000947999 

Cam Atıklar 374 0,010427994 

Karışık Atıklar 4469 0,124606162 

Bitkisel Atık Yağ 285 0,007946466 

Kontamine Ambalaj 6 0,000167294 

Kartuş Toner Atıkları 1 2,78823E-05 

Elektronik Atıklar 11 0,000306706 

Aydınlatma Atıkları 1 2,78823E-05 

Pil Atıkları 4 0,000111529 
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Çocuk Hakları Politikası 

Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey olarak tanımak, haklarına saygı duymak, her türlü psikolojik, 

fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak öncelikli sorumluluğumuzdur. 

Bunu sağlamak için; 

• Kendi kurumlarımızda çocuk işçi çalıştırılmasına müsaade etmez ve tüm iş ortaklarımızdan da aynı 

hassasiyeti bekleriz. 

• İşletme  içerisinde  çocukların  gelişimine  katkıda  bulunan,  düşüncelerini,  isteklerini,  duygularını rahatça 

ifade edebilecekleri, kendilerini özgür ve rahat hissedecekleri ortamlar/imkanlar sunarız. 

• Çalışanlarımıza, çocuk istismarının önlenmesi ve fark edilmesi konusunda eğitimler veririz. 

• Çocukların, katıldıkları aktivitelerde yetişkin gözetimi altında olduklarından emin oluruz. 

• Çocuk  haklarının  korunması  konusunda,  farkındalık  yaratmak  için  eğitimler  düzenler  ve  ilgili projelere 

destek veririz. 

• Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda, öncelikle otel yönetimine bilgi verir, gerekli görülen 

durumlarda resmi kuruluşlardan yardım isteriz. 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası 

İşyerimizi, çalışanlarımızı, misafirlerimiz ve tedarikçilerimizi korumak, güvenli bir iş ortamı oluşturmak ve sürekliliği 

sağlamak amacı ile; 

• İş Sağlığı ve Güvenliği konusundaki tüm yasal ve diğer yükümlülüklere uyarız. 

• İş Sağlığı ve Güvenliği ve iyileştirme etkinliklerinin tüm çalışanların ortak sorumluluğu olduğu ilkesini 

benimseriz. 

• Risk Değerlendirmesi ve Risk Düzeyi Azaltma etkinliklerine, her düzeyde katılım için hedefler koyarız. 

• İş  Sağlığı  ve  Güvenliği  kültürümüzü  sürekli  iyileştirerek,  sürdürülebilir  “Sıfır  İş  Kazası”  hedefine 

ulaşmayı hedefleriz. 

• İş  sağlığı  ve  güvenliği  kapsamında  yaptığımız  çalışmaları,  öncü  ve  örnek  olmak  adına  tüm 

çalışanlarımızla ve çevremiz ile paylaşırız. 

 

Sürdürülebilir Satın Alma Politikası 

• Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimizin/çözüm ortaklarımızın; 

• Kalite Güvence Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği Yönetim Sistemleri, uluslararası düzeyde 

kabul görmüş çevre ve sürdürülebilirlik etiketlerine/sertifikalarına sahip olmasına, 

• Üretim ve tedarikte, çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, çevre mevzuatlarına uyuyor olmasına, 

• Kaynakları,  doğal  yaşama,  ekosisteme  zarar  vermeden,  uygun  bir  şekilde  kullanıyor/tüketiyor 

olmasına, avlanma yasaklarına uyuyor olmasına, 

• Atıklarını en aza indirmek ve doğru yönetmek için çalışıyor olmasına, ürün ambalajlarında daha az 

ambalajlamaya veya dökme ambalajlama alternatifleri sunuyor olmasına, 

• Çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri dönüşebilir veya geri dönüştürülmüş 

malzeme kullanan, organik, bio, vegan, hayvanlar üzerinde denenmemiş, zararlı kimyasal bileşenler 

içermeyen vb. alternatifleri sunmalarına, 

• Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmalarına, 

• Ülkemizin/bölgemizin  mutfağını,  geleneklerini,  kültürünü  yansıtan/tanıtan  ürün/hizmet  olmasına önem 

verir ve bu bakış açımızı paydaş tedarikçilerimize iletiriz. Tedarikçilerimiz ile birlikte, verimli satın alma 

fırsatları yaratmaya çalışır, tedarik süreçlerinden doğan çevre etkilerini azaltmayı hedefleriz. 

• Satın almada en önemli hedef kriter, atıkları en aza indirmek ve satın almada sürekliliğin sağlanmasıdır. Bu 

hedef dahilinde kuruluşta uygulanacak mal-kabul uygulamaları; 
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• Satın alım yapılırken, yeniden kullanılma özelliği bulunan ürünler, depozitolu ürünler veya geri 

dönüşümsüz atık oluşturmayacak organik ürünler tercih edilmektedir. 

• Bardak, çatal, buklet malzemeleri gibi tek kullanımlık ürün ve sarf malzemeleri yerine, tekrar kullanılabilen, 

doldurulabilen, eğer hiçbiri mümkün değilse çevreye en az zararlı ve geri dönüştürülebilen ürünler tercih 

edilmektedir. 

• Tek  kullanımlık  ürünlerin  ve  sarf  malzemelerinin  satın  alınması  zorunlu  ise  (örneğin  temizlik 

malzemeleri, kırtasiye ürünleri vb.) bu ürünlerin satın alınması, kullanılması ve geri dönüşümü dikkatle 

izlenerek yönetilmektedir. 

• Tek kullanımlık ürünlerin, nasıl geri dönüşüme yönlendirilebileceğine ve kullanımının azaltılmasına dair 

yönerge ve talimatlar konusunda personele eğitim verilmektedir. 

• Odalarda bulunan tek kullanımlık pet şişe, karton bardak, paketli ürünler gibi ürünlerin kademeli olarak 

kaldırılması, kullanılan gıda ürünlerinin ve diğer malzemelerin poşetlenmesi gibi uygulamaların 

sonlandırılmasına yönelik hedeflerin belirlenmesi ve bu hedeflere uyum sürecinin izlenerek raporlanması 

yönetimin gözden geçirme toplantılarında görüşülmektedir. 

• Satın alım yapılırken, gereksiz ambalajdan kaçınılması önemlidir. Kâğıt ve plastik bardak, tabak, çatal, kaşık, 

pet şişe içinde su vb. ürünler yerine yeniden kullanım özelliği bulunan cam ve metal ürünler tercih 

edilmektedir. 

• Sık kullanılan malzemeler (örneğin yüzey temizleyiciler), küçük ebatlı ambalajlar yerine daha büyük ebatlı 

ambalajlarda alınarak oluşacak plastik atık miktarı azaltılmaktadır. 

• Öncelik, doğaya, çevreye zarar vermeyen ürünlerden üretilen, geri dönüşümlü ve eko etiketli ürünlere 

verilecektir. 

• Özellikle ahşap, kâğıt, balık, diğer gıdalar ve vahşi doğadan gelen ürünler açısından çevre sertifikalı ürünler 

ve tedarikçiler tercih edilmektedir. 

• Sertifikalı ürünlerin ve tedarikçilerin mevcut olmadığı yerlerde, büyüme veya üretimin kökeni ve 

yöntemleri dikkate alınmaktadır. 

• Tehdit altındaki türler kullanılmaz veya satılmaz. 

• Bitkisel ve hayvansal ürünlerin neslini tehlikeye atacak tedariklerden kaçınılmaktadır. 

• Çevre sertifikalı ürünler tercih edilmektedir. 

• Bütün mal (malzeme, hammadde, mamul ve yarı mamul ürünler) tedarikleri ve satın alımları, Gıda Kanun 

ve Mevzuatlarına, Tarım ve Orman Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Hıfzıssıhha Kanunu ve mevzuatlarına uygun, 

TSE Hijyen ve Sanitasyon Sistemleri gereğince gerekli belgelere sahip olan, satın alma standartlarına uygun 

olan tedarikçilerden ve onların ilgili sertifikalara sahip ürünlerinden yapılmaktadır. 

• Yerel adil ticaretin desteklenmesi amacıyla satın alma 100 km sınırları içerisindeki yerel satıcılardan 

yapılmaktadır. 

• Onaylı  tedarikçi  firma  listesi  ve  gerekli  denetimlere  tabi  olmuş  yerel  firmalardan  satın  alma 

yapılmaktadır. 

• Mal-ürün tedariki yapan firmalar, periyodik olarak denetlenmektedir. 

• Tedariki yapılan temizlik, hijyen malzemeleri ve koruyucu ekipmanların CE Belgesine sahip olmasına dikkat 

edilmektedir. 

• Gıda  maddelerinde,  tarımda  adil  ticaret  uygulamalarını  benimseyen  tedarikçilere  öncelik 

verilmektedir. 

• Tedariği gerçekleştirilen tüm kimyasal ürünlerin kullanımı ile ilgili yetkili firma tarafından ilgili kişilere 

bilgilendirme eğitimleri planlanmaktadır. 

• Tüm Gıda ürünleri için, Tarım ve Orman Müdürlüğü izin belgeleri tedarikçi firmalardan alınarak 

• bilgisayar ortamında saklanmaktadır. 

• Haşere ilaçlama, dezenfeksiyon ve mutfakta kullanılan kimyasal ürünlere ait MSDS Güvenlik bilgi föyleri 

tedarikçi firmalardan tedarik edilerek bilgisayar ortamında saklanmaktadır. 

• Mal kabul sırasında, güvenli fiziki mesafe kuralları ihlal edilmemektedir. 
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• Mal  kabulünde çalışan  personellerimiz kişisel koruyucu ve bulaş  önlemlerini almaktadır (maske, siperlik, 

eldiven, önlük, el hijyeni vb). Önlemler gereğince, mal kabulünde yaşanacak yığılmalar ve birikmelerin 

önüne geçebilmek için gereken planlamalar yapılmaktadır. 

• Mal kabulü (tesellüm) ile beraber, direk olarak tüketime ve misafir kullanımına verilecek ürünler 

kolilerinden çıkarıldıktan sonra detaylı şekilde dezenfekte işleminden geçirilerek kullanıma verilmektedir. 

• İlk defa satın alması yapılan mutfak alet ve edevatları, çelik servis takımları, cam ve porselen servis 

takımları vb. yıkanabilir malzemeler, kullanıma verilmeden önce bulaşık makinesi ile yıkandıktan sonra 

kullanım için ekipman deposuna alınmaktadır. 

• Atık ve iade ürünlerin, kontrollü bir şekilde atık ve iade alanında beklemeye alındıktan sonra tedarikçi 

firmaya ulaştırılması sağlanmaktadır. 

 

 

  

Enerji Verimliliği Politikası 

Dünyamızı  olası  tehlikelerden  korumak  için  enerjimizi  verimli  kullanıyor  ve  enerji  sarfiyatımızı azaltmak için 

hedefler belirliyoruz. 

Bunun için; 

Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek üzere ulusal ve uluslararası 

standartları, yasa ve düzenlemeleri takip eder, enerji kullanımını azaltma ve/veya enerji tüketim performansımızın 

sürekli iyileştirilmesini sağlayacak çalışmaları gönüllü olarak yürütür, çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz. 

• Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda enerji 

verimliliğine yer veririz. 

• Tüm paydaşlarımızla, enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere iş birliği 

yapmayı önemseriz. Bu konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş ortaklarımız ile 

birlikte topyekûn bir farkındalık ve bilinç seviyesine ulaşılması adına etkileşimimizi sürdürmeye çalışırız. 

• Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, satın almaya ve 

kullanmaya çalışırız. 

• Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm departmanlarımıza yaymayı, gerektiğinde 

güncellemeyi, gözden geçirmeyi ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz. 

• Enerji risklerini veya enerji kısıtlanması gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, alınabilecek önlemleri 

planlarız. 

• Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkin şekilde ayırmaya özen gösteririz. 

• Tehlikeli maddeler ve kimyasalların yalnızca ihtiyaç durumunda ve gerektiği kadar kullanılmasının hem 

çevreye olan negatif etkileri hem de atık miktarını azaltacağını biliriz, 

• İşletmemizde aldığımız malzemelerde “geri dönüşüm” ve “çevre dostu” etiketi olanları tercih ederek 

doğayı korumaya katkıda bulunuruz. Yeniden kullanım fırsatları yaratmaya çalışırız, 

• Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği kadar kullanıp doğaya 

• daha az atık bırakmaya özen gösteririz, 

• Atıkları  doğru  şekilde,  özelliklerine  göre  ayrı  alanlarda  depolar,  yasal  depolama  süre  sınırlarını 

aşmadan lisanslı/yetkili firmalara teslim ederek, kayıtlarını muhafaza ederiz. 

• Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız. Bu hassasiyetimizi çalışanlarımız, 

misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ile paylaşırız. 

• Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçer, bu verileri hedefler ile izler ve performansımızı 

geliştirmeye çalışırız. 

• Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı amaçlarız. 

Toplam yerel tedarikçi: 10 

Toplam tedarikçi: 10 

Yerel tedarikçi satın alma yüzdesi: 100% 
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Kadın Hakları ve Cinsiyet Eşitliği Politikası 

İşletmemizde cinsiyet eşitliğine önem veririz. 

• Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlarız. 

• Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar sunarız. 

• Cinsiyet ayrımı yapmadan “eşit işe eşit ücret” politikası ile hareket ederiz. 

• Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız. 

• Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için, gerekli ortamı sağlarız. 

• Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek oluruz. 

• İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz. 

• Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunarız. 

• Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara maruz kalmasına 

müsaade etmeyiz. Dünya’ya ve kurumumuza kattıkları değerin daima farkında olur ve destekleriz. 

 

Kültürel Sürdürülebilirlik Politikası 

Kültürel mirasın sunulması: Otelimiz, yerel halkın fikri mülkiyet haklarına saygı gösterir. Geleneksel ve çağdaş yerel 

kültürün otantik unsurları mutfağımızda, tasarımımızda, dekorasyonda değerlendirilir. 

Eserler: Otelimiz, tarihsel ve  arkeolojik eserleri alıp  satmaz, ticaretine aracılık etmez ve  bunları sergilemez. 

Sürdürülebilir  yerel  gastronominin  tanıtımı:  Otelimiz  yerel  ürünlerin  tanıtılmasına  ve  tüketimine öncelik 

vermektedir. Tüm faaliyetlerinde gastronomide sürdürülebilirliği sağlamak için yenilikçi ve yaratıcı uygulamalar 

ortaya koymaktadır. 

 

İnsan Kaynakları Politikası 

Ruhunda, bizi biz yapan en önemli kaynak çalışanlarımızdır. Bunun farkındalığıyla çalışanlarımızın sosyal ve yan 

hakları, performans yönetimleri, ödüllendirilmeleri, eğitim ve kariyer yönetimi, çalışan güvenliği gibi konular daima 

önceliğimizdir. 

 

İnsan Kaynakları Vizyonumuz; 

Motivasyonu yüksek, kurum imajını koruyan ve yükselten, yenilikçi çalışmaları ön plana çıkaran, hizmete önem 

veren ve işini bir bütünün parçası olarak gören nitelikli insan kaynağını oluşturmak, yerel istihdama öncelik vermek 

ve terfi programı ile entegre insan kaynakları uygulamalarında sektörde ve Türkiye’de öncü olmaktır. 

 

İnsan Kaynakları Misyonumuz; 

Kurumun amaç ve stratejilerini gerçekleştirecek insan kaynağını planlamak, eğitmek, personel iş ve işlemlerini 

optimum düzeyde gerçekleştirmek, konusunda uzmanlaşmış, kurumu temsil yeteneği olan ve alanında yeni 

açılımlar ortaya koyabilen, özgüveni yüksek personele sahip olmak. 
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•           İnsan kaynakları yönetimi ile tüm şirket ve bölümlere iş sonuçlarının iyileştirilmesine yönelik stratejik 

destek vermek, yüksek performans kültürünü oluşturup teşvik ederek, tüm paydaşlar için değer yaratılmasına 

katkıda bulunmak. 

•           Çalışanlarımız yönetim sistemimizde ve sürdürülebilirlikle ilgili politika ve uygulamalarımızda neler 

yapmaları gerektiğini bilmektedirler. Çalışanlarımızın yapmaları gerekenler yazılı olarak tanımlanmış, kendilerine 

iletilmiş ve gerekli eğitim ve yönlendirmeler düzenli olarak yapılmaktadır. Bu konudaki eğitimler kayıt altına alınır. 

•           Çalışanlarımız  yönetim  sistemimizin  ve  sürdürülebilirlik  performansımızın  geliştirilmesi  ve sürekli 

iyileştirilmesinde aktif rol alırlar. 

•           Çalışanlarımızdan  gelen  geri  bildirimler  doğrultusunda  sistemimizi  gözden  geçiririz  ve iyileştiririz. 

 

Adil ücretlendirme 

•          Çalışanlarımız tesislerimizde işe başlamadan önce alacakları ücret, çalışma şartları, çalışma saatleri, 

ücretlerini ne zaman alacakları gibi konularda bilgilendirilirler. 

Eğitim ve Kariyer Yönetimi 

•           Çalışanlarımızın tümü eğitim hakkından eşit olarak yararlanabilmektedir. Otelcilik sektörünün gerektirdiği 

yasal ve mesleki eğitimlerin yanı sıra Sürdürülebilirlik politikalarımız ve yönetim sistemimiz doğrultusunda 

oryantasyon eğitimleri dahil; çalışanlara sürdürülebilirlikle ilgili ve çalışma alanlarına ilişkin periyodik eğitim 

programları, işbaşı eğitimleri, yasal mevzuat gereği alınması gereken eğitimler ve rehberlik destekleri verilir. İş 

Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri, Mutfak/servis/masaj vb. personel için hijyen eğitimleri, su ve enerji tasarrufu, 

kimyasal madde kullanım kuralları, yangından korunma, ilk yardım, vb. konularında yıllık eğitim planları 

uygulamaktayız. 

• Çalışanlarımız tüm eğitim materyallerimize ücretsiz ve açık bir şekilde erişebilmektedir. 

•           Kariyer yönetiminde personel takip sistemi ile personelin terfi yönetimi belirlenen kriterlere göre 

yapılmaktadır. 

•           Otelimiz, 4857 sayılı İş Kanunu’nun ilgili hükümlerine uymayı taahhüt etmektedir ve çalışana en az asgari 

ücret vermektedir. Otelimiz ayrıca, 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası kanununa ve 6331 Sayılı İş 

Sağlığı ve Güvenliği Kanununa uyumu da taahhüt eder. 

 

Çalışan ve İnsan Hakları 

•           Çalışanların mutlak memnuniyetinin sağlanması, önem arz eden öncelikli bir konudur. Bu bakış açısı ile, 

çalışanın başta yasal hakları olmak üzere, işletmemizin yan haklar olarak sağladığı bazı faydalar da dahil olmak 

üzere; çalışma ortamı, psikolojisi, öz motivasyonu, performansı kısacası iş yerindeki tüm konforunun sağlanması 

yönetimin sorumluluğundadır. 

•           Otellerimizde farklı milletlerden misafirlere hitap eden, uluslararası düzeyde hizmet veren bir işletme 

olarak misafir veya konuklarımız için milliyet, ırk, dil vb. ayrımı yapmak hem otelcilik hem de çalışma 

prensiplerimize aykırıdır. Dolayısıyla farklı ülke veya milliyetlerden olan çalışanlarımızın da tüm özlük işlemleri, 

yasal prosedürlere uygun olarak takip edilmekte, otel içerisinde tüm çalışanlarımıza herhangi bir özelliği göze 

alınmaksızın eşit imkânlar sunulmaktadır. 
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Yerel istihdam 

•           Kuruluşumuzda istihdam konusunda öncelikli olarak yerel istihdama dayalı performans sistemi mevcuttur. 

İşe alımlarda öncelik yerel bölge halkından yapılmaktadır. 

 

Gelecek nesillere daha yeşil bir dünya bırakmak adına TEMA Vakfı’na bağışta bulunuyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LÖSEV Lösemili Çocuklar Vakfı bünyesince yürütülen faaliyetlerde mekân sponsorluğu ve gönüllü katılımcılık 

sağlamaktayız. 

 

 


